Polakow, kup.; Michal Wołoz, ob.; Grzegorz Kanagur, kup.; Jan Wlaga, ob.; D. Charnac, kup.

Hotel Rosis: pp. Jan Zabotina, gen.; W. Dobrowski, stud.; Antoni Ofendik; Mikołaj Smirnow, lekarz; Michal Wołodkowski; Robert Ryichert; Włodzimierz Chomienko, urz.; Aleksy Floriński, ob.

Biuletyn kijowskiej stacji meteorologicznej. Data 9 (22) kwietnia 1913

Table with 3 columns: Data, G. 7, G. 1, G. 9. Rows include Temp. pow. wedł. Cels., Barometr przy 0 w mm., Śnieg, wiatry, Kier. i sily wiatru, Kier. i sily wiatru w m.m., Ilość opadów w m.m., Najw. temper. powietrza w ciągu doby, Najniższa, Przeciętna temper. pow. w ciągu doby, Wielec. przed.

Po wyczerpującej dyskusji postanowiono za przykładem Moskwy utworzyć stały komitet, którego zadaniem będzie dostarczanie uczestnikom wycieczek mieszkań i ułatwianie im zwiedzanie miasta. Do komitetu wybrani zostali: T. Burczak, I. Rozon, A. Kobec, A. Szeffel, M. Szarow i M. Jaroszewski.

Biuletyn kijowskiej stacji meteorologicznej. Data 9 (22) kwietnia 1913

Opady notowano na północnym zachodzie, na zachodzie i miejscami na południowym zachodzie Rosji. Temperatura ałższa od normalnej na zachodzie, wyższa — w większej części pozostałej Rosji.

Pogoda przewidywana: ciepło w całej Rosji, opady na połowie zachodniej.

Z notatnika.

Polakow, kup.; Michal Wołoz, ob.; Grzegorz Kanagur, kup.; Jan Wlaga, ob.; D. Charnac, kup.

Hotel Rosis: pp. Jan Zabotina, gen.; W. Dobrowski, stud.; Antoni Ofendik; Mikołaj Smirnow, lekarz; Michal Wołodkowski; Robert Ryichert; Włodzimierz Chomienko, urz.; Aleksy Floriński, ob.

Biuletyn kijowskiej stacji meteorologicznej. Data 9 (22) kwietnia 1913

Ogólny stan pogody w Rosji europejskiej z rana na podstawie telegramu głównego Obserwatorium fizycznego:

Opady notowano na północnym zachodzie, na zachodzie i miejscami na południowym zachodzie Rosji. Temperatura ałższa od normalnej na zachodzie, wyższa — w większej części pozostałej Rosji.

cukierni!

I gdy się zjedzie gości huł, Otoczy stół świętym, Na cukierniczkę „babe” mów: „To dzieło mojej żony!”

I będzieś mógł już podczas Świąt Być pełen życia, werry, Bpwiem odrzucić żonka w kął Wraz z „babą własną”... nerwy!

Biuletyn kijowskiej stacji meteorologicznej. Data 9 (22) kwietnia 1913

Opady notowano na północnym zachodzie, na zachodzie i miejscami na południowym zachodzie Rosji. Temperatura ałższa od normalnej na zachodzie, wyższa — w większej części pozostałej Rosji.

Pogoda przewidywana: ciepło w całej Rosji, opady na połowie zachodniej.

Z notatnika.

Polakow, kup.; Michal Wołoz, ob.; Grzegorz Kanagur, kup.; Jan Wlaga, ob.; D. Charnac, kup.

Hotel Rosis: pp. Jan Zabotina, gen.; W. Dobrowski, stud.; Antoni Ofendik; Mikołaj Smirnow, lekarz; Michal Wołodkowski; Robert Ryichert; Włodzimierz Chomienko, urz.; Aleksy Floriński, ob.

Biuletyn kijowskiej stacji meteorologicznej. Data 9 (22) kwietnia 1913

Ogólny stan pogody w Rosji europejskiej z rana na podstawie telegramu głównego Obserwatorium fizycznego:

Opady notowano na północnym zachodzie, na zachodzie i miejscami na południowym zachodzie Rosji. Temperatura ałższa od normalnej na zachodzie, wyższa — w większej części pozostałej Rosji.